
UCHWAŁA NR LII/308/2023 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 580,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 811 429,90 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 3 289 849,90 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 2 600 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 189 849,90 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2023 roku, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie 
z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę 
dodatków dla gospodarstw domowych, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę 
dodatków węglowych, zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  22 155 747,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 7 340 170,80 zł, 

– dochody bieżące 14 815 576,20 zł,  

-  wydatki ogółem 25 445 596,90 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 8 959 059,90 zł, 

– wydatki bieżące 16 486 537,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 64 962,35 10 000,00 74 962,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 051 990,00 7 000,00 8 058 990,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 600,00 7 000,00 12 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 263 726,00 500,00 264 226,00 
 85216  Zasiłki stałe 114 390,00 500,00 114 890,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00 4 080,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 4 080,00 4 080,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 080,00 4 080,00 

Razem: 22 134 167,00 21 580,00 22 155 747,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 029 250,00 354 100,00 2 383 350,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 029 250,00 354 100,00 2 383 350,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 92 500,00 1 100,00 93 600,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 000,00 353 000,00 

600   Transport i łączność 5 497 000,00 21 300,00 5 518 300,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 682 000,00 21 300,00 2 703 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 21 300,00 61 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 183 600,00 201 200,00 384 800,00 
 70095  Pozostała działalność 183 600,00 201 200,00 384 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 3 200,00 4 200,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 198 000,00 198 000,00 

750   Administracja publiczna 4 031 965,00 139 849,90 4 171 814,90 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 200,00 -2 500,00 167 700,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 500,00 -2 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 637 310,00 139 849,90 3 777 159,90 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 950,00 13 950,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 050,00 26 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 849,90 159 849,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 835,00 21 200,00 158 035,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 835,00 21 200,00 152 035,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 1 200,00 32 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 7 947 682,45 57 000,00 8 004 682,45 
 80101  Szkoły podstawowe 5 784 201,70 56 167,68 5 840 369,38 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 167,68 6 167,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 039,20 50 000,00 66 039,20 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 224 900,00 832,32 225 732,32 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 832,32 832,32 

852   Pomoc społeczna 986 056,97 500,00 986 556,97 
 85216  Zasiłki stałe 114 390,00 500,00 114 890,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00 4 080,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 4 080,00 4 080,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,00 80,00 

855   Rodzina 1 529 049,00 1 500,00 1 530 549,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 489 190,00 4 500,00 1 493 690,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 161 860,58 100,00 1 161 960,58 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 800,00 100,00 21 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

926   Kultura fizyczna 440 000,00 10 600,00 450 600,00 
 92695  Pozostała działalność 440 000,00 10 600,00 450 600,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 5 600,00 16 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem: 24 634 167,00 811 429,90 25 445 596,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  3 000 000,00 789 849,90 3 789 849,90 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 0,00 189 849,90 189 849,90 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym z przeznaczeniem na: 952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego  500 000,00 0,00 500 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  500 000,00 0,00 500 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 000 000,00 600 000,00 2 600 000,00 

Rozchody ogółem:  500 000,00 0,00 500 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 671 250,00 353 000,00 2 024 250,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 671 250,00 353 000,00 2 024 250,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 353 000,00 353 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Łęki Szlacheckie 0,00 353 000,00 353 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 198 000,00 198 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 198 000,00 198 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 198 000,00 198 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w miejscowości 
Żerechowa 0,00 198 000,00 198 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 99 849,90 199 849,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 99 849,90 199 849,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

   Przebudowa schodów wejściowych wraz z budową podjazdu dla 
niepełnosprawnych dla budynku Urzędu Gminy Łęki Szlacheckie 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 849,90 159 849,90 

   Cyfrowa gmina 0,00 99 849,90 99 849,90 

   Przebudowa schodów wejściowych wraz z budową podjazdu dla 
niepełnosprawnych dla budynku Urzędu Gminy Łęki Szlacheckie 0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 801 960,00 50 000,00 851 960,00 

 80101  Szkoły podstawowe 801 960,00 50 000,00 851 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 039,20 50 000,00 66 039,20 

   Budowa hali sportowej w miejscowości Trzepnica 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Przebudowa sali ćwiczeń przy Szkole Podstawowej w Trzepnicy 0,00 5 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 400 000,00 5 000,00 405 000,00 

 92695  Pozostała działalność 400 000,00 5 000,00 405 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Trzepnica - Kolonia 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem 8 253 210,00 705 849,90 8 959 059,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2023 roku 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Plan (zł) 

   10 000,00 
 Urzędy gmin 10 000,00 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 000,00 

750 
75023 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 000,00 

Razem dochody 10 000,00 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie e energię elektyryczną, gaz i wodę 353 000,00 

 Dostarczanie wody 353 000,00 

400 
40002 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 000,00 
  Gospodarka mieszkaniowa 198 000,00 

 Pozostała działalność 198 000,00 

700 
70095 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 
  Administracja publiczna 199 849,90 

 Urzędy gmin 199 849,90 
4217 Zakup materialów i wyposażenia 13 950,00 
4307 Zakup usług pozostałych 26 050,00 

750 
75023 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 849,90 
Razem wydatki 750 849,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
   Dochody  

  Różne rozliczenia 7 000,00 
 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 

758 
75814 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 7 000,00 

Razem dochody 7 000,00 

   Wydatki  

  Oświata i wychowanie 7 000,00 

 Szkoły podstawowe 7 000,00 80101 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 167,68 

 Dowóz uczniów do szkół 832,32 

801 

80113 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 832,32 

Razem wydatki  7 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 przeznaczonych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00 

 85395  Pozostała działalność 1 020,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 020,00 

Razem dochody 1 020,00 

Wydatki 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00 

 85395  Pozostała działalność 1 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

Razem wydatki  1 020,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę dodatków węglowych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 

Razem dochody 3 060,00 

Wydatki 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

Razem wydatki  3 060,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/308/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania, dowóz osób 
niepełnosprawnych do warsztatów terapii zajęciowej 2 500,00 -2 500,00 0,00 

750 75022 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania, dowóz osób 
niepełnosprawnych do warsztatów terapii zajęciowej 0,00 2 500,00 2 500,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola 
"Chatka Puchatka" w Trzepnicy 420 000,00 0,00 

420 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 200 000,00 0,00 200 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielana w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działanosć 
pożytku publicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 632 500,00 0,00 632 500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A3D6470-92DE-4943-A965-A09BC4F4B254. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (1)
	Paragraf 11 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2023rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne w2023 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów iwydatków, októrych mowa wart.5ust.1pkt2i3 ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych w2023 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów iwydatków na realizację zFunduszu Pomocy Ukrainie w2023 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID -19 przeznaczonych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w2023 roku
	Zalacznik 8 Plan dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę dodatków węglowych w2023 roku
	Zalacznik 9 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu gminy Łęki Szlacheckie w2023 roku



